
I,II III I,II III I III I III I III I III I III I III I III I III I III

I 6 6 -2 -2 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

III 6 6 -2 -2 • • -2 • • • • • -2 • • • • -2 • • • •

II 6 6 -2 -2 • • • • • • • • -2 • • • • • • • • •

I 6 6 -2 -2 • • • • • • • • • • • • • • • • -6 •

III 6 12 -2 -4 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

IV 9 10 -3 -3 • • • • • -3 • • • -10 • -3 -3 • • • • •

IV 9 -3 • • • • • • • • -9

V 9 12 -3 -4 • • • • • • • • • • • • • -12 • • • -3

I 6 6 -2 -2 • • • -6 • • • • • -6 • • • • • • • •

VI 6 6 -2 -2 • • • • • • • • • • • • • • • • • -6

V 9 6 -3 -2 • • • • -3 • • • • -2 • -2 • • • • -9 -6

(I) 10 12 -5 -4 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12 12 -6 -6 • • • -12 • • • -12 -12 -12 • -12 -12 -12 • • -12 -12

Iš viso - - -2 -18 -3 -3 - -12 -16 -30 - -17 -15 -26 - - -36 -27

100 100 98 82 97 97 100 88 84 70 100 83 85 76 100 100 64 73

F-2-A klasės laivų modelių startų protokolas

2012.12.08
LMNŠC, Vilnius

Respublikinės radijo bangomis valdomų laivų modelių sporto varžybos

Janas Žamoitis
Vyr. teisėjas

Vieta

Balų suma

Bandymų balai

Bandymas Bandymas

Vidurkis

Stendo balai +

100 minus

Bandymas

94

81,6683,66

Vaidas 

Medeišis

81,66

173,16

6

72

Andrej 

Dementjev

161

7

175,66

Visagino VKN Visagino VKN

Stepan ČiosovAndžej Misiun

II 4

Komanda

Vardas, Pavardė

Bandymas

Mindaugas 

Černiauskas

Bandymas BandymasBalai

Visagino VKN

Marek Misiun

Visagino VKN

100

87,33

187,33

5

97

84,66

90

I

181,66173,66

Klaipėdos m. 

MSC

Klaipėdos m. 

MSC

Martynas 

Kaniauskas

Arvydas 

Fultinavičius

Bandymas Bandymas

91,5

89,00

Visagino VKN

Renatas 

Repčinskas

Bandymas

68,579,5 100

180,33

Visagino VKN

77,00

145,5

98 III

77,66 80,33

157,16

Kaišiadorių V. 

Giržado prog.

Vyr. sekretorius
Valentinas Pumputis


